53070300 HANSACOMPACT - Podomitkoveé téleso vanové a spr. baterie
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e Sprcha &vana e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,
P Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
e Podomitkove

moznost dodatecné instalace)
e Montaz do obkladli . . o .
e ¢ 40 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a prutoku
e Chrom

vody
e Otocny prepinac e Flexibilni pripojovaci hadice
e ROLLBOX s automatickym navijenim hadice
e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér) DN20
Zdroj teplé vody max. +70°C
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Velikost pripojky G3/4
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB
Material Mosaz
Predpisy

Norma EN EN 817
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SP53070300
Nazev
01 Kartuse, 4.0 Classic
02 Upeviovaci matice, M42x1.5, SW 38
03 Hadice, G3/4xG1/2, L=650
04 Prepinac
05 Vfetena
06 Sroub rukav, M36x1.5, SW30
07 Roura, G3/4 Ukonceno
08 Etazky Ukonceno
09 Etazky Ukonceno
10 Upevriovaci ¢ast Ukonceno
n Sroub, M8x16, SW7 Ukonceno
12 Body Ukonceno
13 Kryt
14 Etazky Ukonceno
15 Pristoupeni
16 [CZ3238]
17 Flexibilni hadicka, L=1000, G3/4xG3/4
18 Pristoupeni
NI Roll box na hadici
NI Nastavec-sada, 30 mm
NI Nastavec-sada, 30 mm

Kod
59914129
59914128
59912693
59914183
1003510V
59914696
59912367
59912375
59912376
59912377
59912369
59912372
59912371
59912373
59912351
59912337
59912246
59910573
53060200
59914626
59914627
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53080300 HANSACOMPACT - Podomitkové téleso vanové a spr. baterie

EAN: 4057304007187

static.hansa.com /53080300

e Sprcha &vana

e  Podomitkove

e Montaz do obkladd
e Otocny prepinac

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

¢ 40 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a pritoku
vody

Flexibilni pfipojovaci hadice
ROLLBOX s automatickym navijenim hadice

zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)
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Technicke udaje
Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN
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DN20

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/4

EB

Mosaz

EN 817
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SP53080300
Nazev
01 Kartuse, 4.0 Classic
02 Upeviovaci matice, M42x1.5, SW 38
03 Hadice, G3/4xG1/2, L=650
04 Prepinac
05 Vfetena
06 Sroub rukav, M36x1.5, SW30
07
08 Sroubeni, G3/4 Ukonceno
09 Etazky Ukonceno
10 Etazky Ukonceno
n Etazky Ukonceno
12 Upeviiovaci ast Ukonceno
13 Sroub, M8x16, SW7 Ukonceno
14 Body Ukonceno
15 Kryci dil Ukonceno
16 Pristoupeni
17 [CZ3238]
18 Flexibilni hadicka, L=1000, G3/4xG3/4
19 Pristoupeni
NI Roll box na hadici
NI Nastavec-sada, 30 mm
NI Nastavec-sada, 30 mm

Kod
59914129
59914128
59912693
59914183
1003510V
59914696
59912362
59912363
59912373
59912375
59912376
59912377
59912369
59912372
59912378
59912351
59912337
59912246
59910573
53060200
59914626
59914627
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